
BARRE
SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 514 Desmet Mary-Lou Sportgroep Vaste Vuist Lauwe 2014 D-niveau D10 Barre 10 6 0,70 0,90 0,80 15,20

2 508 Coene Laura Gympie Moorslede 2014 D-niveau D10 Barre 10 6 0,80 1,00 0,90 15,10

3 504 Maes Elana Gympie Moorslede 2014 D-niveau D10 Barre 10 6 1,00 1,20 1,10 14,90

3 522 Vandendriessche Mare Kon. Ieperse Turnkring 2014 D-niveau D10 Barre 10 6 1,20 1,00 1,10 14,90

5 513 Houssin Louise Gym Izegem 2014 D-niveau D10 Barre 10 6 1,10 1,20 1,15 14,85

5 516 Dedrie Tahirah Sportgroep Vaste Vuist Lauwe 2014 D-niveau D10 Barre 10 6 1,10 1,20 1,15 14,85

5 530 Onraedt Ailzée Rust Roest Brugge 2014 D-niveau D10 Barre 10 6 1,20 1,10 1,15 14,85

8 506 Depuydt Giséle Gympie Moorslede 2014 D-niveau D10 Barre 10 6 1,10 1,30 1,20 14,80

9 507 Decaestecker June TK Vlamertinge 2014 D-niveau D10 Barre 10 6 1,20 1,30 1,25 14,75

10 511 Vanalderweireldt Lili Gym Izegem 2014 D-niveau D10 Barre 10 6 1,40 1,40 1,40 14,60

11 529 Huys Manou Rust Roest Brugge 2014 D-niveau D10 Barre 10 6 1,40 1,70 1,55 14,45

12 527 Dhont Ada Rust Roest Brugge 2014 D-niveau D10 Barre 10 6 1,60 1,80 1,70 14,30

13 500 Delaere Iluna Gympie Moorslede 2014 D-niveau D10 Barre 10 6 1,70 1,80 1,75 14,25

14 505 Pynnebrouck Juliette TK Vlamertinge 2014 D-niveau D10 Barre 10 5,5 1,40 1,20 1,30 14,20

15 520 Lingier Marie MTV Sirene 2014 D-niveau D10 Barre 10 6 1,70 1,90 1,80 14,20

16 515 Lezaire D'Hoop Lilith Gym Izegem 2014 D-niveau D10 Barre 10 6 1,90 1,90 1,90 14,10

17 528 Bal Eva Rust Roest Brugge 2014 D-niveau D10 Barre 10 5 1,20 1,10 1,15 13,85

18 512 Guilbert Faith Sportgroep Vaste Vuist Lauwe 2014 D-niveau D10 Barre 10 5 1,40 1,40 1,40 13,60

19 523 Decocq Amy Kon. Ieperse Turnkring 2014 D-niveau D10 Barre 10 5 1,40 1,50 1,45 13,55

20 502 Samyn Clemence Gympie Moorslede 2014 D-niveau D10 Barre 10 6 2,50 2,70 2,60 13,40

21 503 Rommelaere Joëlle TK Vlamertinge 2014 D-niveau D10 Barre 10 5 1,80 1,60 1,70 13,30

22 524 Duthoo Louise Rust Roest Brugge 2014 D-niveau D10 Barre 10 5 1,70 1,80 1,75 13,25

23 519 Hoorelbeke Michelle Kon. Ieperse Turnkring 2014 D-niveau D10 Barre 10 5 1,80 1,90 1,85 13,15

24 517 Mullier Gisele Kon. Ieperse Turnkring 2014 D-niveau D10 Barre 10 5 1,80 2,00 1,90 13,10

25 510 Shako Lokaso Emma Sportgroep Vaste Vuist Lauwe 2014 D-niveau D10 Barre 10 5 2,10 2,10 2,10 12,90
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25 518 Decru Annette Kon. Ieperse Turnkring 2014 D-niveau D10 Barre 10 5 2,00 2,20 2,10 12,90

27 501 Plancke Alice TK Vlamertinge 2014 D-niveau D10 Barre 10 5 2,10 2,20 2,15 12,85

28 509 Dejonckheere Justine TK Vlamertinge 2014 D-niveau D10 Barre 10 4 1,60 1,50 1,55 12,45

29 526 Decraemer Kat Rust Roest Brugge 2014 D-niveau D10 Barre 10 4 1,50 1,70 1,60 12,40

30 521 Vanslambrouck Ina MTV Sirene 2014 D-niveau D10 Barre 10 3 2,00 2,10 2,05 10,95

BALK
SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 515 Lezaire D'Hoop Lilith Gym Izegem 2014 D-niveau D10 Balk 10 6 1,30 1,60 1,45 14,55

2 504 Maes Elana Gympie Moorslede 2014 D-niveau D10 Balk 10 6 1,70 1,60 1,65 14,35

3 516 Dedrie Tahirah Sportgroep Vaste Vuist Lauwe 2014 D-niveau D10 Balk 10 6 1,70 1,80 1,75 14,25

4 503 Rommelaere Joëlle TK Vlamertinge 2014 D-niveau D10 Balk 10 6 2,00 1,90 1,95 14,05

4 506 Depuydt Giséle Gympie Moorslede 2014 D-niveau D10 Balk 10 6 2,00 1,90 1,95 14,05

6 522 Vandendriessche Mare Kon. Ieperse Turnkring 2014 D-niveau D10 Balk 10 6 1,80 2,20 2,00 14,00

7 524 Duthoo Louise Rust Roest Brugge 2014 D-niveau D10 Balk 10 6 2,00 2,10 2,05 13,95

8 501 Plancke Alice TK Vlamertinge 2014 D-niveau D10 Balk 10 6 2,30 1,90 2,10 13,90

8 505 Pynnebrouck Juliette TK Vlamertinge 2014 D-niveau D10 Balk 10 6 2,20 2,00 2,10 13,90

10 514 Desmet Mary-Lou Sportgroep Vaste Vuist Lauwe 2014 D-niveau D10 Balk 10 6 2,30 2,00 2,15 13,85

11 500 Delaere Iluna Gympie Moorslede 2014 D-niveau D10 Balk 10 6 2,40 2,40 2,40 13,60

12 510 Shako Lokaso Emma Sportgroep Vaste Vuist Lauwe 2014 D-niveau D10 Balk 10 6 2,60 2,40 2,50 13,50

12 518 Decru Annette Kon. Ieperse Turnkring 2014 D-niveau D10 Balk 10 6 2,60 2,40 2,50 13,50

14 519 Hoorelbeke Michelle Kon. Ieperse Turnkring 2014 D-niveau D10 Balk 10 6 2,70 2,60 2,65 13,35

15 521 Vanslambrouck Ina MTV Sirene 2014 D-niveau D10 Balk 10 6 2,60 2,80 2,70 13,30

16 520 Lingier Marie MTV Sirene 2014 D-niveau D10 Balk 10 6 2,70 2,80 2,75 13,25

17 508 Coene Laura Gympie Moorslede 2014 D-niveau D10 Balk 10 5,5 2,50 2,30 2,40 13,10

18 513 Houssin Louise Gym Izegem 2014 D-niveau D10 Balk 10 5 1,90 2,10 2,00 13,00

19 527 Dhont Ada Rust Roest Brugge 2014 D-niveau D10 Balk 10 5,5 2,50 3,00 2,75 12,75
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20 529 Huys Manou Rust Roest Brugge 2014 D-niveau D10 Balk 10 5 2,40 2,30 2,35 12,65

21 517 Mullier Gisele Kon. Ieperse Turnkring 2014 D-niveau D10 Balk 10 6 3,50 3,20 3,35 12,65

22 526 Decraemer Kat Rust Roest Brugge 2014 D-niveau D10 Balk 10 5 2,80 2,30 2,55 12,45

23 528 Bal Eva Rust Roest Brugge 2014 D-niveau D10 Balk 10 5 2,80 2,40 2,60 12,40

24 512 Guilbert Faith Sportgroep Vaste Vuist Lauwe 2014 D-niveau D10 Balk 10 4,5 2,00 2,30 2,15 12,35

25 530 Onraedt Ailzée Rust Roest Brugge 2014 D-niveau D10 Balk 10 5 2,70 2,60 2,65 12,35

26 511 Vanalderweireldt Lili Gym Izegem 2014 D-niveau D10 Balk 10 4,5 2,50 2,30 2,40 12,10

27 507 Decaestecker June TK Vlamertinge 2014 D-niveau D10 Balk 10 5 3,20 2,80 3,00 12,00

28 509 Dejonckheere Justine TK Vlamertinge 2014 D-niveau D10 Balk 10 4,5 3,40 2,90 3,15 11,35

29 523 Decocq Amy Kon. Ieperse Turnkring 2014 D-niveau D10 Balk 10 4,5 3,00 3,40 3,20 11,30

30 502 Samyn Clemence Gympie Moorslede 2014 D-niveau D10 Balk 10 4 4,00 3,50 3,75 10,25

GROND
SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 519 Hoorelbeke Michelle Kon. Ieperse Turnkring 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 0,70 1,00 0,85 15,15

2 518 Decru Annette Kon. Ieperse Turnkring 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 0,80 1,10 0,95 15,05

3 500 Delaere Iluna Gympie Moorslede 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 1,10 0,90 1,00 15,00

3 504 Maes Elana Gympie Moorslede 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 1,10 0,90 1,00 15,00

3 522 Vandendriessche Mare Kon. Ieperse Turnkring 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 0,70 1,30 1,00 15,00

3 523 Decocq Amy Kon. Ieperse Turnkring 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 0,90 1,10 1,00 15,00

7 513 Houssin Louise Gym Izegem 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 1,30 1,10 1,20 14,80

8 517 Mullier Gisele Kon. Ieperse Turnkring 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 1,20 1,30 1,25 14,75

9 508 Coene Laura Gympie Moorslede 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 1,40 1,30 1,35 14,65

9 515 Lezaire D'Hoop Lilith Gym Izegem 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 1,30 1,40 1,35 14,65

11 506 Depuydt Giséle Gympie Moorslede 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 1,50 1,30 1,40 14,60

11 514 Desmet Mary-Lou Sportgroep Vaste Vuist Lauwe 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 1,30 1,50 1,40 14,60

13 520 Lingier Marie MTV Sirene 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 1,50 1,50 1,50 14,50
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14 505 Pynnebrouck Juliette TK Vlamertinge 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 1,70 1,80 1,75 14,25

14 511 Vanalderweireldt Lili Gym Izegem 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 1,90 1,60 1,75 14,25

14 524 Duthoo Louise Rust Roest Brugge 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 1,80 1,70 1,75 14,25

17 510 Shako Lokaso Emma Sportgroep Vaste Vuist Lauwe 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 1,90 1,70 1,80 14,20

18 521 Vanslambrouck Ina MTV Sirene 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 1,90 1,80 1,85 14,15

18 530 Onraedt Ailzée Rust Roest Brugge 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 1,90 1,80 1,85 14,15

20 507 Decaestecker June TK Vlamertinge 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 2,00 1,80 1,90 14,10

20 516 Dedrie Tahirah Sportgroep Vaste Vuist Lauwe 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 1,90 1,90 1,90 14,10

22 502 Samyn Clemence Gympie Moorslede 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 2,00 2,10 2,05 13,95

23 527 Dhont Ada Rust Roest Brugge 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 2,40 2,00 2,20 13,80

24 526 Decraemer Kat Rust Roest Brugge 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 2,30 2,20 2,25 13,75

25 509 Dejonckheere Justine TK Vlamertinge 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 2,50 2,10 2,30 13,70

26 503 Rommelaere Joëlle TK Vlamertinge 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 2,40 2,30 2,35 13,65

27 529 Huys Manou Rust Roest Brugge 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 2,90 2,60 2,75 13,25

28 528 Bal Eva Rust Roest Brugge 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 3,10 2,80 2,95 13,05

29 501 Plancke Alice TK Vlamertinge 2014 D-niveau D10 Grond 10 6 3,30 3,00 3,15 12,85

30 512 Guilbert Faith Sportgroep Vaste Vuist Lauwe 2014 D-niveau D10 Grond 10 5 2,60 2,40 2,50 12,50


